
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРШИНО-РЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗЮКОВА»
663542, Партизанский район, с. Вершино-Рыбное, ул. Ленина, 26а

тел. 8(39140)23-3-04 
E-mail: mou50k@

Об утверждении локальных актов школы.
На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» (ст.28), 
Устава школы приказываю: 
утвердить следующий локальный акт:

Положение об электронном обучении и использовании дистанционных 
образовательных технологий при реализации образовательных программ 
(принято решением педагогического совета протокол № 8 от 31.08.2022г.)

31.08.2022г.
Приказ

№01-10-69/4

Директор: Матвеева В.Н.


